TOMSK томский
POLYTECHNIC ЩШЩ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

0 8 .  OG, 2016
ПРИКАЗ

г. Томск.
О направлении на практику обучающихся

§1
В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Физико-технического института 5 курса,
"Электроника и автоматика физических установок", группы 0711. 0712 для
с 27.06.2016 г. по 04.09.2016 г. в следующие организации:

специальности 140801
прохождения практики

№ Ф.И.О. Организация, место прохождения
практики (город)

Договор (№, дата) Руководитель практики
от ТПУ

1. Бутко Александр
Вадимович

ОАО "Дальневосточный
завод "Звезда", г. Большой
Камень

№ 559 (789-0/общ.)
от 06.04.2016
Договор о сотрудничестве
№2476/3.3.3/2015
от 21.04.2015

Курочкин В.А.,
ассистент каф.
ЭАФУ ФТИ

2. Васильев
Вячеслав
Геннадьевич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ Распоряжение по кафедре
№93 от 30.05.2016

Дядик В.Ф., доцент
кафедры ЭАФУ
ФТИ

3. Золотарев
Вячеслав
Геннадьевич

Кафедра ЭАФУ ФШ  ТПУ Распоряжение по кафедре
№ 93 от 30.05.2016

Обходский А.В.,
доцент каф. ЭАФУ
ФТИ

4. Ильиных
Станислав
Алексеевич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ Распоряжение по кафедре
№93 от 30.05.2016

Павлов В.М.,
доцент каф. ЭАФУ
ФТИ

5. Кожуховская
Лидия
Дмитриевна

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ Распоряжение по кафедре
№93 от 30.05.2016

Денисевич А.А.,
ассистент кафедры
ЭАФУ ФТИ

6. Кузнецов Сергей
Геннадьевич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ Распоряжение по кафедре
№93 от 30.05.2016

Обходский А.В.,
доцент каф. ЭАФУ.
ФТИ

7. Намсараев
Юндэн
Цыбендоржиевич

ОАО "Дальневосточный
завод "Звезда", г. Большой
Камень

№ 559 (789-0/общ.)
от 06.04.2016
Договор о сотрудничестве
№2476/3.3.3/2015
от 21.04.2015

Криницын Н.С.,
ассистент
каф. ЭАФУ ФТИ

г/
8. Рангин Алексей

Олегович
ООО "НПО "Санкт-
Петербургская
Электротехническая
компания", г. Пушкин

№ 455-0/общ.
от 05.04.2016

Дядик В.Ф., доцент
каф. ЭАФУ ФТИ

9. Рыбников
Алексей
Владимирович

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ Распоряжение по кафедре
№93 от 30.05.2016

Обходский А.В.,
доцент каф. ЭАФУ
ФТИ

Группа 0712
№ Ф.И.О. Организация, место прохождения

практики (город)
Договор (№, дата) Руководитель практики

от ТПУ
1. Богданов

Андрей
Евгеньевич

Филиал АО "Концерн
Росэнергоатом" "Ленинградская
атомная станция", г. Сосновый Бор

письмо-заявка на 2016 г.
№9/009/01/13276
от 14.12.2015 к договору
№ Ф09/05-06/05 (301-общ.)
от 08.02.2016

Павлов В.М., доцент
каф. ЭАФУ ФТИ

2. Брыляков
Никита
Сергеевич

АО "Высокотехнологический
научно-исследовательский институт
неорганических материалов имени
академика А.А. Бочвара", г. Москва

№ 26/6048 (655-0/общ.)
от 12.04.2016

Ливенцов С.Н.,
профессор каф.
ЭАФУ ФТЙ

3. Бычков Игорь
Павлович

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ Распоряжение по кафедре
№93 от 30.05.2016

Павлов В.М., доцент
каф. ЭАФУ ФТИ

4. Виграненко
Кирилл
Игоревич

Филиал АО "Концерн
Росэнергоатом" "Балаковская
атомная станция", г. Балаково

№ 375-0/общ
от 18.03.2016

Павлов В.М., доцент
каф. ЭАФУ ФТИ

5. Григорян
Сергей
Андраникович

ООО "Томскнефтепроект",
г. Томск

№ 572-0/пд
от 18.04.2016

Денисевич А.А.,
ассистент каф.
ЭАФУ ФТИ

6. Журавлев
Игорь
Алексеевич

Филиал АО "Концерн
Росэнергоатом” Белоярская
атомная станция, г. Заречный

заявка на 2016 г.
к договору № 294-общ.
от 19.02.2016

Ефремов Е.В.,
ассистент каф.
ЭАФУ ФТИ

7. Захаров
Алексей
Михайлович

ООО "ЭлеСи-Про", г. Томск № 816-0/общ.
от 16.05.2016

Обходский А.В.,
доцент каф. ЭАФУ
ФТИ

8. Мамаев
Константин
Альбертович

АО "Атомтехэнерго" Ростовский
филиал "Ростоватомтехэнерго",
г. Волгодонск

№ ДГ2016/3 8-04
(764-0/пд) от 04.05.2016

Обходский А.В.,
доцент каф. ЭАФУ
ФТИ

9. Матаннанов
Иван
Иннокентьевич

Филиал ПАО "Межрегиональная
распределительная сетевая
компания Сибири" -
"Бурятэнергия", г. Улан-Удэ

соглашение о
сотрудничестве
№36.4000.379.15
от 21.10.2015
письмо № 12/09.1/2088
от 29.03.2019

Павлов В.М., доцент
каф. ЭАФУ ФТИ

10. Митяев Сергей
Александрович

ООО "Томскнефтехим", г. Томск №99-2-1180-11
от 12.12.2011

Курочкин В.А.,
ассистент каф.
ЭАФУ ФТИ

11. Опольский
Виктор
Викторович

Институт ядерной физики
Академии наук Чешской
Республики, г. Ржеж

Соглашение
о сотрудничестве
№4021 от 10.03.2016
Приглашение

Горюнов А.Г.,
доцент, зав. каф.
ЭАФУ ФТИ

12. Сопельниченко
Тарас
Геннадьевич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ Распоряжение по кафедре
№93 от 30.05.2016

Егорова О.В.,
ст. преподаватель
каф. ЭАФУ ФТЙ

13. Столповский
Алексей
Евгеньевич

Институт ядерной физики
Академии наук Чешской
Республики, г. Ржеж

Соглашение
о сотрудничестве
№4021 от 10.03.2016
Приглашение

Горюнов А.Г.,
доцент, зав. каф.
ЭАФУ ФТИ

14. Термер
Александр
Александрович

ООО Научно-Производственное
предприятие "ТИК", г. Пермь

№ 114/16 (437-0/пд)
от 23.03.2016

Денисевич А.А.,
ассистент каф.
ЭАФУ ФТИ

15. Чубукин
Алексей
Владимирович

ООО Научно-Производственное
предприятие "ТИК", г. Пермь

№ 114/16 (437-0/пд)
от 23.03.2016

Денисевич А.А.,
ассистент каф.
ЭАФУ ФТИ

16. Шумаев
Дмитрий
Михайлович

АО "Атомтехэнерго" Ростовский
филиал "Ростоватомтехэнерго",
г. Волгодонск

№ ДГ2016/3 8-04
(764-0/пд) от 04.05.2016

Обходский А.В.,
доцент каф. ЭАФУ
ФТИ

2

2. Оплату расходов произвести согласно расчёта расходов на практику:

№ Ф.И.О Ф орма
обучения

Субсидия на выполнение гос. задания
(образование), руб.

Поступления от приносящей доход
деятельности (ПОУ), руб.

ст. 290
(суточные)

ст. 290
(проезд)

ст. 290
(найм

жилья)
Всего

ст. 290
(суточные)

ст. 290
(проезд)

ст. 290
(найм

жилья)
Всего

jгруппа 0711
1. Бутко Александр

Вадимович
бюджет 3500 36000 0 39500 0 0 0 0

2. Намсараев Юндэн
Цыбендоржиевич

бюджет 3500 36000 0 39500 0 0 0 0

3. Рангин Алексей
Олегович

бюджет 3500 23500 0 27000 0 0 о ; 0

jгруппа 0712
4. Богданов Андрей

Евгеньевич
бюджет 3500 24500 6300 34300 0 0 0 0

5. Брыляков Никита
Сергеевич

бюджет 3500 19000 0 22500 0 0 0 0

6. Виграненко Кирилл
Игоревич

бюджет 3500 15000 0 18500 0 0 0 0

7. Журавлев Игорь
Алексеевич

бюджет 3500 13500 0 17000 0 0 0 0

8. Мамаев Константин
Альбертович

бюджет 3500 21500 0 25000 0 0 0 0

9. Матаннанов Иван
Иннокентьевич

бюджет 3500 7500 0 11000 0 0 0 0

10 Опольский Виктор
Викторович

бюджет 3500 42000 0 45500 0 0 0 0

11 Столповский Алексей
Евгеньевич

бюджет 3500 42000 0 45500 0 0 0 0

12 Термер Александр
Александрович

бюджет 3500 14500 0 18000 0 0 0 0

13 Чубукин Алексей
Владимирович

бюджет 3500 14500 0 18000 0 0 0 0

14 Шумаев Дмитрий
Михайлович

бюджет 3500 21500 0 25000 0 0 0 0

ИТОГО 49000 331000 6300 386300 0 0 0 0

Основание: договоры на проведение практики, расчёт расходов на практику.

О.Ю.Долматов

Е.В.Качина

Э.Л.Моисеенко

Т.Б.Панкратова

А.Г.Горюнов

Отавина Т.К. 23-32

Директор ФТИ

ВИЗЫ:
/ Начальник ПФ

м Ж  " &

Глд бухгалтер

испк

2016 г.

2016 г.

2016 г.

2016 г.

Зав. кафедрой ЭАФУ ФТИ
" " & в  2016 г.

3